
 
 

 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r. 

Poz. 57 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw 

Nowego Europejskiego Bauhausu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 

oraz z 2023 r. poz. 1195) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Pełnomocnika Ministra Edukacji i Nauki do spraw Nowego Europejskiego Bauhausu (Dz. Urz. MEiN poz. 4) 

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na Pełnomocnika powołuje się Andrzeja Dybczyńskiego – Prezesa Centrum Łukasiewicz.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


